
THV E-/F-Jugend 2019/20

30.11.19 - HSG Saalfeld/Könitz I
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30.11.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  420211
10:15  420211
10:30  420211
10:45  420211
11:00  420211
11:15  420211
11:30  420211
11:45  420211
12:00  420211
12:15  420211
12:30  420211
12:45  420211

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

HV Ilmenau 55
HSV Bad Blankenburg
HSV Bad Blankenburg
HSG Saalfeld/Könitz
HSG Oppurg/Krölpa
HSG Saalfeld/Könitz
HSG Saalfeld/Könitz
HSG Oppurg/Krölpa
HV Ilmenau 55
HSG Oppurg/Krölpa
HV Ilmenau 55
HSV Bad Blankenburg

HSG Saalfeld/Könitz
HSG Oppurg/Krölpa
HV Ilmenau 55
HSG Oppurg/Krölpa
HV Ilmenau 55
HSV Bad Blankenburg
HV Ilmenau 55
HSV Bad Blankenburg
HSV Bad Blankenburg
HSG Saalfeld/Könitz
HSG Oppurg/Krölpa
HSG Saalfeld/Könitz

7:5
7:3
10:4
3:4
3:11
6:2
4:14
4:9
8:5
2:7
8:2
8:8

Hallenverzeichnis

420211 Saalfeld, Dreifelderhalle Gorndorf
Albert-Schweitzer-Straße 146, 07318 Saalfeld

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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